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SPRAWY PRZECIWKO POLSCE 
ROZSTRZYGNIĘTE PRZEZ 

EUROPEJSKI TRYBUNAŁ PRAW 
CZŁOWIEKA

Dane statystyczne za 2017 rok*

* Wszystkie dane wg stanu na 11 grudnia 2017 r.
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Liczba wyroków wydanych w sprawach polskich
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Wygrywalność wyroków

naruszenie brak naruszenia inne
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Liczba wyroków wobec Polski w poszczególnych latach



2018-01-23

3

0 0 0 0 3 1

12
17 20

43

74

43

107
101

129
123

87

54 55

13

20 20

19
14

0

20

40

60

80

100

120

140

Liczba wyroków stwierdzających naruszenie
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Liczba decyzji zatwierdzających ugody 
i deklaracje jednostronne

liczba decyzji w sprawie ugód
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Liczba decyzji o niedopuszczalności 

WYKONYWANIE ORZECZEŃ 
EUROPEJSKIEGO TRYBUNAŁU PRAW 

CZŁOWIEKA PRZEZ POLSKĘ

Dane statystyczne za 2017 rok*

* Wszystkie dane wg stanu na 11 grudnia 2017 r.
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Liczba orzeczeń w sprawach polskich uznanych za wykonane przez
Komitet Ministrów Rady Europy
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Liczba spraw polskich w nadzorze Komitetu Ministrów RE 
na koniec roku 


